

Årsredovisning för
Vendibelle AB

556997-6680

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Eneqvist
Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vendibelle AB, 556997-6680, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har sedan starten 2014 bedrivit e-handel med konsumentprodukter. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom områdena ekonomi och juridik samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 påbörjade Vendibelle AB e-handelsförsäljning under två egna varumärken - ett inom friluftsliv (lanserat i april) och ett inom inredning och hemprodukter (lanserat i juni). Initialt bestod sortimentet av en produkt per varumärke, med flera produktvarianter. Försäljningen har därefter haft en kontinuerligt positiv utveckling och visar på stark efterfrågan.

Bolaget redovisade ett underskott för 2024, vilket huvudsakligen berodde på höga initiala satsningar på marknadsföring samt fortsatt löneuttag till bolagsledningen trots att verksamheten ännu inte uppnått lönsamhet. Under året uppgick annonseringskostnaderna till cirka 31,3% av nettoomsättningen (s.k. TACOS Total Advertising Cost of Sales).

För att förbättra lönsamheten har omfattande optimeringar av marknadsföringen genomförts under 2025. Under perioden januari till april 2025 har TACOS reducerats till 23,9%. Samtidigt har bolagets bruttomarginaler (GM1 och GM2) förbättrats markant, vilket dels beror på att bolaget successivt höjt sina produktpriser efter en initial lanseringsfas med lägre prissättning, dels på att nya produkter och produktvarianter med högre marginaler introducerats i sortimentet.

Under 2025 har hittills två nya produkter lanserats och ytterligare två är under produktion. Totalt beräknas minst fem nya produkter lanseras under året, vilket kommer att bredda sortimentet väsentligt och skapa nya intäktströmmar.

Som ett nästa steg i bolagets tillväxtstrategi kommer lansering på europeiska marknader att inledas under 2025, med Tyskland och Storbritannien som första fokusländer.

Under perioden januari till april 2025 har bolagets nettoomsättning redan överstigit hela omsättningen för 2024, vilket bekräftar den starka tillväxten och affärsmodellens skalbarhet.

Bolagets ledning bedömer att verksamheten nu står på en stabil grund för fortsatt tillväxt och lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 009 477	348 655	2 502 815	5 092 591
Resultat efter finansiella poster	-1 227 018	-566 014	1 006 766	32 207
Soliditet %	6,8	52,5	60,4	16

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 257 953	-566 014
Balanseras i ny räkning		-566 015	566 014
Erhållna aktieägartillskott		540 000	
Årets resultat			-1 227 018
Belopp vid årets utgång	50 000	1 231 938	-1 227 018

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 231 938
Årets resultat	-1 227 018
Summa	4 920
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 920
Summa	4 920

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 009 477	348 655
Övriga rörelseintäkter		29 195	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 038 672	348 655
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-820 646	0
Övriga externa kostnader		-716 606	-79 144
Personalkostnader	2	-498 569	-530 384
Övriga rörelsekostnader		0	-89 494
Summa rörelsekostnader		-2 035 821	-699 022
Rörelseresultat		-997 149	-350 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 890	10
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-222 403	-182 430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 356	-33 227
Summa finansiella poster		-229 869	-215 647
Resultat efter finansiella poster		-1 227 018	-566 014
Resultat före skatt		-1 227 018	-566 014
Årets resultat		-1 227 018	-566 014

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	497	497
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 761	230 164
Andra långfristiga fordringar	5	0	602 498
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 258	833 159
Summa anläggningstillgångar		8 258	833 159
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		438 902	0
Förskott till leverantörer		150 890	38 527
Summa varulager m.m.		589 792	38 527
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	17 251
Övriga fordringar		1 262	513 743
Summa kortfristiga fordringar		1 262	530 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 813	10 781
Summa kassa och bank		213 813	10 781
Summa omsättningstillgångar		804 867	580 302
SUMMA TILLGÅNGAR		813 125	1 413 461

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 231 938	1 257 953
Årets resultat		-1 227 018	-566 014
Summa fritt eget kapital		4 920	691 939
Summa eget kapital		54 920	741 939
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		680 000	630 467
Summa långfristiga skulder		680 000	630 467
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	2 086
Övriga skulder		63 204	23 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		78 205	41 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		813 125	1 413 461

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497	497
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	497	497
Redovisat värde	497	497

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	412 594	412 594
Utgående anskaffningsvärden	412 594	412 594
Ingående nedskrivningar	-182 430	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-222 403	-182 430
Utgående nedskrivningar	-404 833	-182 430
Redovisat värde	7 761	230 164

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	602 498	957 587
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	0
Reglerade fordringar	-596 572	-299 024
Omräkningsdifferenser	-5 926	-56 065
Utgående anskaffningsvärden	0	602 498
Redovisat värde	0	602 498

Underskrifter

Stockholm

Malin Eneqvist
Malin Eneqvist
Styrelseledamot

2025-05-29
Datum